**S**ecūdus est amor animalis sensus  
salutaris: quem excludit dominus  
dicens. **S**iq̄s venit ad me et non  
odit adhuc et animā suā nō potest me? esse  
discipulus. **E**t **Jo. xij. Qui amat animā su-**  
**am p̄det eam et c.** **A**nimā inquit. i. animalī  
tate seu sensuale inclinationē que impedit  
ab amore dei et doctrina ch̄zi. **C**orinth. ij.  
**A**nimalis homo nō capit ea que sūt spi-  
ritus dei. **I**deo dicitur dñs **Bar. ij. Re-**  
**gnū colorū vim patit: et violenti rapiūt illū**  
qz vitz **Qui vult regnū colorū ingratū de-**  
**bet sibi vitiā violentiā facere reprimendo in-**  
**clinatōem sensualitatis p̄ maceratōem car-**  
**nis. Propter quod etiā dñs subiungit in**  
**euāgelio. Et qui nō baiulat crucē suam et**  
**venit post me nō potest me? esse discipu-?**  
**Crucē inquit. i. carnis sensualitatis mor-**  
**tificationē. In cruce quippe oīm tormē-**  
**torū genera designant. Unde dicit crux**  
**a cruciatu. Et cruciari dicit q̄ quōlibet af-**  
**figit. Unde quotidie ac semp crucē porta-**  
**re debemus vt amorē ch̄zi semp oīdam?.**  
**Non sunt aduersa timenda nō p̄p̄a et card-**  
**nalia sectanda vt crux ch̄zi ferat. August.**  
**Crux dñi non tm̄ illa dicit que tpe passio-**  
**nis ligni affigēde p̄struit: sed et illa totū vitz**  
**curriculo cūctarū disciplinarū p̄turbis coap̄ta**  
**tur. Tota enim vitz ch̄ziam hoīs si fuit euā-**  
**gelū viuat et vitz atq̄ martirij est. Hec ille**  
**Quia vero crucē dñi portare volenti neces-**  
**saria est discretio. ideo subditur i euāge-**  
**lio. Quis homo ex vobis volens turrim**  
**edificare nō. et. et ponunt duo exēpla. vii**  
**de textū. In quibus exēplis admonemur**  
**ne vltra vires n̄ras nos extendam?. Greg.**  
**Omne qd agimus p̄uentre p̄ cōsideratōis**  
**studij debemus. Et autē excludam? ag-**  
**morem sensualitatis: nec timeamus carnē**

## Bermões cões de pluribus

mortificare portado cruce post dñm notã  
de sunt tres p̄cipue consideratões.

**P**rima est consideratio corruptibilis vi  
Secda e honorabil dignitas. (litatis.

**T**ertia est desiderabilis utilitas.

**P**rima e rē. s̄ ipius corp̄ is. Quis em̄ ti  
mere debet r̄ qd̄ mirū est p̄ tali ac̄ r̄to do  
mino qualis est dñs Iesus: exponere labo  
ribz r̄ penis corpus ita vile. Job. xxv. Nō  
putredo r̄ filius hominis vermis.

**S**ecda est consideratio honorabil digni  
tatis. s̄ quo ad aīam: cui merito subijci de  
bet corpus. Bern. in medit. O aīa insigni  
ra dei imagine decorata s̄titudine: princeps  
rationis: capax b̄titudinis qd̄ tibi de carne.